
             UCHWAŁA  Nr LXII/467/2018

RADY MIASTA PIONKI

z dnia  27czerwca 2018 r.

w sprawie:   zmiany uchwały  Nr LXI/426/2018 z dnia 23 maja 2018 r.  w sprawie przyznania
pierwszeństwa w nabyciu  nieruchomości położonej w Pionkach  przy  ul. Zakładowej 7

Na podstawie  art.  34  ust.  6  a  i  6  b   ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.)
uchwala się, co  następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  LXI/426/2018  z  dnia  23  maja  2018  r.  w  sprawie  przyznania
pierwszeństwa  w nabyciu   nieruchomości  położonej  w Pionkach  przy ul.  Zakładowej  7   § 1
otrzymuje brzmienie: 
„   Przyznaje się pierwszeństwo, na rzecz dzierżawcy  Pana Jana Słomki  prowadzącego działalność
gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  ALFAPOL  z siedzibą
26-670 Pionki,  ul.  Zakładowa 7,  w nabyciu  budynków użytkowych :  E-6  nr inw. 100/00575,
E-17 nr inw. 111/00615, E-103 oraz budynku  magazynowego   o łącznej pow. użytkowej 4914,43
m2 wraz z gruntem  o powierzchni 1,4612 ha  stanowiącym  działkę  oznaczoną numerem 1464/275
położonym w Pionkach przy ul. Zakładowej 7  oraz  udziałem 20/10 000 cz. w prawie użytkowania
wieczystego działek nr:  1464/31, 1464/167,  1464/103,  1464/126,  1464/16, 1464/36,  1464/22
i  udziałem 1250/10 000 w prawie użytkowania wieczystego  działki nr 1464/243,  stanowiących
drogi wewnętrzne zapewniające dostęp nieruchomości do drogi publicznej,  

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w Pionkach przy ul. Zakładowej 7. Właścicielem
działki  nr  1464/275   jest  Skarb  Państwa,  a  użytkownikiem wieczystym gruntu  i  właścicielem
budynków  jest Gmina Miasta Pionki. Skarb Państwa jest właścicielem, a  Gmina Miasta Pionki jest
współużytkownikiem wieczystym działek nr:   1464/31, 1464/167,  1464/103,  1464/126,  1464/16,
1464/36,  1464/22 i 1464/243. Sąd Rejonowy   w Kozienicach  V Wydział Ksiąg Wieczystych dla
przedmiotowych  nieruchomości  prowadzi  księgi  wieczyste  KW  Nr:  RA2Z/00008104/2,
RA2Z/00008243/8,  RA2Z/00008565/1,  RA2Z/00010632/9,   RA2Z/11849/0,  RA2Z/00008244/5,
RA2Z/00008578/5, RA2Z/00009498/7 i  RA2Z/00008566/8.”

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący  Rady Miasta

(-) Zbigniew Belowski


